
Determinazione Settore Area Amministrativa Finanziaria n. 199 del 25-07-2023 - COMUNE DI GIACCIANO CON BARUCHELLA

COMUNE DI GIACCIANO CON BARUCHELLA
PROVINCIA DI ROVIGO

COPIA

Area Amministrativa Finanziaria
Ufficio: RAGIONERIA

DETERMINAZIONE N. 199
del 25-07-2023

Reg. Settore 103

Oggetto: DETERMINA DI PRESA D'ATTO DELLE DOMANDE DI
PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE PER LA NOMINA DEL
COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE periodo
01.08.2023 31.07.2026.

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 (T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali) e s.m.i.;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 21.12.2022, immediatamente eseguibile, con

la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2023-2025;

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 2 del 10.01.2023 con la quale sono state affidate le risorse per

il raggiungimento degli obiettivi per l’anno 2023;

Visto il decreto n. 5 del 01.07.2022 a firma del Sindaco di Giacciano con Baruchella con il quale è stato

nominato il Responsabile dell’Area e sono state attribuite le funzioni dirigenziali;

Vista che da alcuni anni il servizio di gestione ed elaborazione dei cedolini del personale dipendente viene

gestito esternamente per economicità dei costi e facilità di gestione;

Dato atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non trovarsi quindi in posizione di

conflitto di interesse;

Premesso che con determinazione n. 158 del 25/06/2023 si approvava l’avviso pubblico di selezione per la

nomina del componente del Nucleo di Valutazione costituito in forma monocratica nonchè il modello di

domanda;



N. 199

Determinazione Settore Area Amministrativa Finanziaria n. 199 del 25-07-2023 - COMUNE DI GIACCIANO CON BARUCHELLA

Rilevato che il suddetto avviso è stato pubblicato all’albo pretorio e sulla sezione “amministrazione

trasparente” del Comune di Giacciano con Baruchella per giorni 15 con scadenza per la presentazione delle

domande fissata per il giorno 10.07.2023;

Dato atto che nel termine suddetto è pervenuta n. 1 domanda;

Riscontrato che dall’istruttoria e dall’attento esame e verifica formale e sostanziale della domanda

presentata emerge che è stata presentata con le modalità previste dall’avviso, di cui alla lettera L), nel

termine prestabilito del 10/07/2023, che essa è sottoscritte con firma autografa, ed a tutte sono allegati il

curriculum vitae in formato europeo datato e firmato del candidato ed una fotocopia fotostatica (fronte

retro) di un documento di identità in corso di validità;

Visto che alla luce di quanto sopra si ritiene che la domanda di ammissione pervenuta, relativa all’avviso di

selezione per la nomina del componente del Nucleo di Valutazione costituito in forma monocratica vada

ammessa alla selezione;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO che la domanda pervenuta relativa alla partecipazione alla selezione per la

nomina del componente del Nucleo di Valutazione è ammissibile e che la medesima è stata

presentata dal seguente candidato:

Dr. Andrea Scacchi……………..…………….. prot 5015/07.07.2023.

DI TRASMETTERE la domanda ammessa alla selezione sopra elencate al Sindaco, il quale procederà

alla valutazione comparativa mediante l’esame del curriculum del candidato pervenuto in relazione

alla coerenza delle qualità professionali rispetto all’incarico da conferire con facoltà di richiedere un

eventuale colloquio in presenza di CV di pari valore e conseguentemente procederà all’assunzione del

provvedimenti di nomina.

DI DARE ATTO che dovranno essere assolti gli adempimenti in ordine alla pubblicazione e all'efficacia

del presente provvedimento ai sensi, con le modalità e per gli effetti di cui agli articoli 26 e 27 del

D.LGS. 33/2013.

Il Responsabile del Servizio

F.to SPIRANDELLI SIMONE



N. 199

Determinazione Settore Area Amministrativa Finanziaria n. 199 del 25-07-2023 - COMUNE DI GIACCIANO CON BARUCHELLA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 25-07-2023.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N. 200 del 25-07-2023 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 01.03-1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Capitolo 82 Articolo 2 EX CAP.82 - PRESTAZIONI DI SERVIZI. SPESE GENERALI FUNZIONAMENTO UFFICI
COMUNALI
Causale DETERMINA DI PRESA DATTO DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE

PER LA NOMINA DEL COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE periodo 01.08.2023
31.07.2026.

Importo 2023 €. 2.200,00

Importo 2024 €. 2.200,00

Importo 2025 €. 2.200,00

Beneficiario 2026 omissis

Il Responsabile
F.to SPIRANDELLI SIMONE


